cODIGO
8203

0007
6211
6301
0387
1927
0206
0250
0391

0469

FACULTAD DE CIENCIAS

COORDINACION ACADEMICA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

MATERIA

Térmicas y Recursos de Aprendizaje

Deporte |

Interaccién Humano- Computador

Introduccidn a la Informaciéon

Riesgos Cotidianos en Ecosistema
Humano

Filosofia de la Ciencia

Actividad Coral

Bioética

Ciencia y Sociedad: La perspectiva
Etica Profesional

Manejo Integral de Residuos
Sélidos, Teoria y Practica

DOCENTE

Beatriz Petit

Indara Guevara

Por designar

Por designar

Leyla Zambrano

lzaskun Petralanda

Por designar

lzaskun Petralanda

lzaskun Petralanda

Luis Zuloaga

T

HORARIO

Ver Cartelera

Ver Cartelera

Ver Cartelera

Ver Cartelera

Ver Cartelera

Ver Cartelera

Ver Cartelera

Ver Cartelera

Ver Cartelera

Ver Cartelera

U.C.

Nota: La informacién no suministrada en esta tabla debe ser consultada en el Control de Estudio de la Escuela/dependencia respectiva (Ciens)



