FACULTAD DE CIENCIAS

COORDINACIÓN ACADÉMICA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

CÓDIGO	MATERIA	DOCENTE	Т	HORARIO	U.C.
8203	Térmicas y Recursos de Aprendizaje	Beatriz Petit		Ver Cartelera	3
0007	Deporte I	Indara Guevara		Ver Cartelera	3
6211	Interacción Humano- Computador	Por designar		Ver Cartelera	5
6301	Introducción a la Información	Por designar		Ver Cartelera	4
0387	Riesgos Cotidianos en Ecosistema Humano	Leyla Zambrano		Ver Cartelera	3
1927	Filosofía de la Ciencia	Izaskun Petralanda		Ver Cartelera	3
0206	Actividad Coral	Por designar		Ver Cartelera	3
0250	Bioética	Izaskun Petralanda		Ver Cartelera	3
0391	Ciencia y Sociedad: La perspectiva Ética Profesional	Izaskun Petralanda		Ver Cartelera	3
0469	Manejo Integral de Residuos Sólidos, Teoría y Practica	Luis Zuloaga		Ver Cartelera	4

Nota: La información no suministrada en esta tabla debe ser consultada en el Control de Estudio de la Escuela/dependencia respectiva (Ciens)